Assembleia Legislativa do Estado de Rondônia – ALE/RO

Av. Farquar, 2562 – Bairro Olaria – CEP 76.801-189 –
Porto Velho/RO – Fone 69 3218-1496

site www.al.ro.leg.br

ADENDO ESCLARECEDOR Nº 001
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 021/2019/CPP/ALE/RO

Processo Administrativo nº 0014321/2019-13

A Superintendência de Compras e Licitações - SCL, através da Comissão Permanente de

Pregão - CPP, nomeada pelo ATO Nº 0221/2019-SRH/P/ALE, torna público aos interessados, que

o TERMO DE REFERENCIA e seus anexos, que tem por finalidade a Contratação de empresa

especializada na prestação contínua de solução integrada de outsourcing de impressão,

mediante o fornecimento de equipamentos novos de primeiro uso, sofreram alterações cujo

inteiro teor pode ser consultado nos sites www.licitacoes-e.com.br e www.al.ro.leg.br – link

“licitações”.

Em virtude da ALTERAÇÃO do TERMO DE REFERENCIA, fica REMARCADO a nova data e

horário da sessão pública de abertura deste certame para o 06 de dezembro de 2019, às 9:00

horas. Ficam inalteradas as demais cláusulas e condições previstas no edital.

Porto Velho/RO, 25 de novembro de 2019.

Everton José dos Santos Filho

Pregoeiro ALE/RO

http://www.ale.ro.gov.br/
http://www.licitacoes-e.com.br/
http://www.al.ro.leg.br/